
Termo de Fomento 002/2023 - Valor Total R$ 152.995,00 (Parcela Única) 

Agosto / 2023 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 

01/ago Saldo           235,05 

08/ago Resgate Capital BB CDB DI Resgate   Resgate 7.500,00   7.735,05 

  Resgate Juros BB CDB DI Resgate   Resgate 391,35   8.126,40 

  Aderme José Queiroz  Holerite 07/2023 Salário   156,30 7.970,10 

  Ana Lúcia Aparecida Silva Holerite 07/2023 Salário   1.592,20 6.377,90 

  Daniela Feliciano Demarchi Holerite 07/2023 Salário   3.442,66 2.935,24 

  Jéssica Amanda da Silva Santos Holerite 07/2023 Salário   2.041,82 893,42 

  Raquel Belchol Correa Holerite 07/2023 Salário   108,89 784,53 

31/ago Tarifas Bancárias Tarifa 08/2.023 Tarifa   55,95 728,58 

  Transf. devolução das tarifas de ref. 08/2023 Transf. 08/2.023 Transf. 55,95   784,53 

31/ago Saldo de Aplicação Financeira           82.701,84 

 


